
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

未分類     

DNF 

DNF 

No. 

28 

190 

16 

21 

56 

39 

59 

65 

58 

99 

85 

75 

34 

32 

3 

41 

49 

80 

88 

73 

10 

クラス 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

IM18-A 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

DNF 

名前 

下川路　靖洋 

加藤　一毅 

岡田　誠二 

松本　勝英 

青栁　利拡 

野中　英雄 

植垣　哲也 

緒方　大輔 

小屋　恵一郎 

澤本　学 

崎原　盛綱 

宮繁　順一 

中山　哲 

増留　光輝 

国沢　龍 

岩本　晃 

加納　壮太 

川本　速人 

吉田　隼 

多和田　真智 

杉山　祐基 

チーム名 

ＭＯＢＳＴＡＲ＋アメオトコーズ 

ＢＬＵＥ ＴＨＵＮＤＥＲＳ 

ＯＫＡＤＡ ＭＯＴＯＲＳ ＲＴ  

ＥＤＧＥ＆勝英板金 

ＵＥＮＯＲ＆Ｄ＋ＥＤＧＥ 

ステップワン＆ユニバーサル番長 

植垣自動車 

Ｄ－ＧＡＲＡＧＥ＆鉄馬ガレージ 

ライドウィンド＆ＪＡＭ 

ガレージマービー 

ｓ ｃ ｃ ｓ  

ジェイズ 

コトブキＲＣ ＆ 鹿児島鉄馬 

チームＺＥＲＯ＆ＮＫレーシング 

植垣自動車 

ガレージマービー 

ｙ ｓｄプロジェクト 

ＳＣＣＳ 

ＳＵＧＩ  ＳＨＯＷ 

車両 

Z1000MK2 

KZ1000MK2 

KZ1000 

Z750D1 

KZ1000MkⅡ 

GS1000 

Z1000ﾎﾟ ﾘ ｽ  

GSX1100S 

Z1000MK2 

Z1000ltd 

KZ1000 

CB750F 

GSX1100S 

KZ1000A 

Z750FX 

KZ1000MK2 

KZ1000MK2 

Z1000J 

CB1100F 

Z2 

Z2 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

Total Time 

3:38.507 

3:39.451 

3:41.362 

3:43.890 

3:44.099 

3:44.458 

3:44.831 

3:45.362 

3:47.796 

3:51.920 

3:53.711 

3:53.896 

3:58.581 

3:59.655 

3:59.882 

4:04.183 

4:04.524 

4:05.359 

4:06.120 

1:48.637 

0.000 

差 

0.944 

2.855 

5.383 

5.592 

5.951 

6.324 

6.855 

9.289 

13.413 

15.204 

15.389 

20.074 

21.148 

21.375 

25.676 

26.017 

26.852 

27.613 

DNF 

DNF 

BestLap 

1:11.131 

1:11.565 

1:11.596 

1:12.562 

1:12.063 

1:11.396 

1:13.508 

1:12.376 

1:12.784 

1:14.574 

1:14.930 

1:11.108 

1:15.630 

1:16.291 

1:16.464 

1:18.058 

1:17.588 

1:17.385 

1:13.353 

1:48.637 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

1 

0 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.944 

平均時速 

116.152 

ベストラップ 

1:11.108 

ベスト平均時速 

118.974 

ベストラップ保持者：  

75 - 宮繁　順一 

作成日： 2024/09/15 13:01:44 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
セミファイナル 

アイアンモンスター18-A 

レース (3 Laps) 開始時間 12:54:59 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/15 13:10 

user
タイプライターテキスト
※

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン75番はジャンプスタートにより、競技結果へ15秒加算のペナルティーを科した。




